[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРЯЗЕНЯТСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ II СОЗЫВА
Решение

от 10 февраля 2014 года                                                                                  № 01
О передаче полномочий комиссии муниципального образования «Рославльский район» на проведение торгов (конкурсов, запроса котировок цен) о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд на 2014 год

Руководствуясь статьей 54 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 41 Устава Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области Совет депутатов Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Передать полномочия Грязенятского сельского поселения Рославльского района Смоленской области комиссии муниципального образования «Рославльский район» на проведение торгов (конкурсов, запроса котировок цен) о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд на 2014 год.

Глава муниципального образования

Грязенятского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                  Г.И.Мамонтов